
Contacto

Correo Electrónico contratacion@aytodaimiel.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13250) Daimiel España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202202 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2022 a
las 10:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Daimiel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tgwXjfPTN7oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión de redes sociales y "community manager"

Valor estimado del contrato 24.793,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.396,69 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tgwXjfPTN7oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=04400731-7e62-451a-8190-c310d814506d


Lugar

Salón de Plenos - Ayuntamiento de Daimiel

Dirección Postal

Plaza de España, 1

Apertura sobre DOS

Apertura sobre oferta económica
El día 29/03/2022 a las 08:30 horas
Apertura sobre DOS

Precio de la oferta más baja 6.818,18 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.396,69 EUR.

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicatario

TALENTUM MARKETING ONLINE S.L.
NIF B86613452
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.933,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.599,99 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 02/05/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 díás hábiles

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/03/2022 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/03/2022 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Salón de Plenos - Ayuntamiento de Daimiel

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13250) Daimiel España

Apertura sobre UNO

Apertura sobre administrativo
El día 21/03/2022 a las 08:30 horas
Apertura sobre administrativa y propuesta técnica

(13250) Daimiel España

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Propuesta de prestación del servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RY4NAcMk6xamq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000008581426 |  2022-707586 | Tue, 03 May 2022 10:29:48:042 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110444871254466964358991091469312059840 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RY4NAcMk6xamq21uxhbaVQ%3D%3D

